
  

UCHWAŁA NR 606/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 2024 roku 

w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych dla podmiotów określonych w 

art. 11 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na realizację 

działania z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego w 2024 roku. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 8, art. 41 ust.1 i ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 566), art. 4 ust. 1 pkt 18, art. 5 ust. 1, ust 2 

pkt 1 i ust. 4 pkt 1, art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2, art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 571 ze zm.), 

uchwały Nr LXVI/836/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  04 grudnia 2023 

r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Święt. z 8 

grudnia 2023 r. poz. 4987), zmienionej uchwałą Nr II/29/24 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 16 maja 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Święt. z 23 maja 2024 r. poz. 2068), 

uchwały Nr 302/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 czerwca 2024 r. w 

sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w 

zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, pn.: „Poprawa 

warunków sanitarnych rodzin pszczelich poprzez wsparcie finansowe zakupu ciasta dla 

pszczół”, uchwały Nr 521/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 31 lipca 2024 

r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w trybie 

otwartego konkursu ofert w Departamencie Rolnictwa, Klimatu i Środowiska, w ramach 

zadań zlecanych organizacjom pozarządowym i podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uchwala się co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się wyboru ofert i przyznaje się dotacje na realizację działania z zakresu ekologii i 

ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2024 roku, zgodnie z 

załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykaz podmiotów, którym udzielono dotacji wraz z wyszczególnieniem kwot dotacji, 

podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 

www.bip.sejmik.kielce.pl, w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa   



Świętokrzyskiego w Kielcach przy al. IX Wieków Kielc 3 w miejscu przeznaczonym na 

zamieszczenie ogłoszeń i na stronie internetowej Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 

www.swietokrzyskie.pro 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa, Klimatu i 

Środowiska. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 606/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 2024 roku 

 

Wykaz podmiotów oraz wysokość środków przyznanych na realizację zadania z zakresu 

ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2024 r.  

nazwa zadania.: „Poprawa warunków sanitarnych rodzin pszczelich poprzez wsparcie 

finansowe zakupu ciasta dla pszczół” 

 

Całkowita kwota dotacji 115 000,00 PLN – Rozdysponowana kwota – 115 000,00 PLN  

 

Łączna ilość ofert na zadania: 5 

Oferty spełniające wymogi formalne: 5 

Oferta nie spełniająca wymogów ogłoszenia konkursowego: 0 

Oferty proponowane do dofinansowania: 5 

 
Lp. Nazwa organizacji Całkowity 

koszt zadania 

 

 

[zł] 

Kwota 

wnioskowana 

 

 

[zł] 

Kwota 

dotacji 

przyznana 

przez Zarząd 

[zł] 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

1. Świętokrzyski Związek 

Pszczelarzy w Kielcach 

ul. Zagórska 2,  

25-338 Kielce 

115 000,00 115 000,00 74 500,00 89 

2. Świętokrzyskie 

Stowarzyszenie 

Pszczelarzy 

ul. Gustawa Morcinka 1,  

25-332 Kielce 

25 000,00 25 000,00 18 200,00 78 

3. Okręgowy Związek 

Pszczelarzy w Sandomierzu 

ul. Romana Koseły 22,  

27-600 Sandomierz 

40 000,00 40 000,00 13 000,00 68 

4. Stowarzyszenie 

Pszczelarzy Ziemi 

Ostrowieckiej w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

os. Ogrody 28,  

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9 999,08 9 999,08 7 000,00 63 

5. Stowarzyszenie 

Pszczelarzy Miodna 

Baranówek 37,  

27-552 Baćkowice 

16 560,00 16 560,00 2 300,00 57 

 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 606/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 2024 roku 

Uchwała Nr LXVI/836/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  04 grudnia 2023 

r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa z 

Organizacjami Pozarządowymi na 2024 r., zmieniona Uchwałą Nr II/29/24 z dnia 16 maja 

2024 r., określiła priorytety współpracy oraz wysokość środków na realizację poszczególnych 

zadań. Zgodnie z powyższym Programem, na realizację zadania publicznego w zakresie 

ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego przeznaczona została 

kwota 115 000,00 zł. W ramach przeznaczonych środków, Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego, na podstawie Uchwały Nr 302/24 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 26 czerwca 2024 r, ogłosił otwarty konkursu ofert na powierzenie 

realizacji zadania publicznego w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 

dziedzictwa przyrodniczego, pn.: „Poprawa warunków sanitarnych rodzin pszczelich poprzez 

wsparcie finansowe zakupu ciasta dla pszczół”. Na ogłoszony konkurs ofert wpłynęło łącznie 

5 ofert, złożonych przez Stowarzyszenia i Związki Pszczelarzy z terenu województwa 

świętokrzyskiego. Komisja Konkursowa, powołana Uchwałą Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego Nr 521/24 z dnia 31 lipca 2024 r., rozpatrzyła złożone oferty i przedłożyła 

Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego propozycję podziału środków - załącznik 1 do 

projektu uchwały. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, po zapoznaniu się z oceną 

Komisji Konkursowej, podejmie decyzję o wyborze ofert i przyznaniu środków finansowych 

na realizację zleconego zadania publicznego w trybie otwartego konkursu ofert, w formie 

uchwały. Wyniki otwartego konkursu ofert zostaną ogłoszone niezwłocznie po wyborze 

oferty, zgodnie z art. 15 ust. 2j oraz art. 13 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie.  


	uchwała nr 606_24
	załącznik do uchwały nr 606_24
	uzasadnienie do uchwały nr 606_24

